

Barn- och utbildningsnämnden 2016-10-13

## Yrkande

### Ärende 7 (BUN/2016:407): Yttrande över remiss av förslag gällande samarbete/samorganisering mellan Torshälla och Eskilstuna

Miljöpartiet yrkar på att Barn- och utbildningsnämnden bifaller förslaget ”Torshälla reform” med nedanstående förslag till justeringar.

#### Miljöpartiets förslag på yttrande:

Miljöpartiet vill att Torshälla stads nämnd och tillhörande förvaltning även fortsättningsvis ska ha ett helhetsansvar för den kommunala servicen i Torshälla. Vi vill utveckla nuvarande organisation men även öka och förbättra samverkan med fackförvaltningarna gällande kompetensförsörjning och andra områden som utredningen identifierat som sårbara.

#### Mål

- Utveckla en ömsesidig samverkan inom vissa områden utifrån perspektivet Eskilstuna kommun, en kommun med två städer.
- Torshälla stads nämnd och förvaltning får fortsatt ansvar för de stora delarna av den kommunala servicen i Torshälla.

#### Förslag till förändringar:

##### Ansvar och organisation

Torshälla stads nämnd och förvaltning bibehålls i nuvarande form med ansvar för det geografiskt avgränsade området Torshälla stad. Förslag på verksamhetsförändringar får förändrat reglemente som följd.

##### Förbättrad samverkan mellan fackförvaltningarna.

Formalisera och tydliggöra samverkan mellan Torshälla stads förvaltning och övriga förvaltningar.

### **Rutiner och processer**

Skapa och tydliggör gemensamma rutiner och processer inom respektive verksamhet tillsammans med fackförvaltningarna för att förbättra likvärdighet i service för invånare i Eskilstuna kommun.

### **Samorganisering inom hälso- och sjukvårdsområdet**

Ökad samverkan kring nyckelkompetenser och vikariepool inom hälso- och sjukvårdsområdet med vård- och omsorgsförvaltningen.

### **Samorganisering av korttidsboende**

Gemensamt korttidsboende för hela Eskilstuna kommun organiseras under vård- och omsorgsförvaltningen.

### **Hemmaplansvård**

Utförardelarna inom socialtjänsten finansieras idag av Torshälla stads förvaltning med motsvarande 10 % och utförs av socialförvaltningen. Här föreslås en förändrad budgetram och att medel överförs till socialförvaltningen för att effektivisera och minska intern administration.

### **Samorganisering av återsökning statliga medel**

Återsökning av statliga medel hanteras centralt för samtliga förvaltningar.

### **Ansvar för hemsjukvården i Torshälla**

Ansvar för hemsjukvården i Torshälla överförs till Torshälla stads nämnd.

### **Övrigt**

Ansvar för Ung fritid, hantering av evenemangsbidrag, lokalsamordning i Torshälla, kostverksamhet, boendestöd, hantering av nämndremisser och anhörigstöd stannar under Torshälla stads nämnd.

Miljöpartiet de gröna i Barn- och utbildningsnämnden

Faisal Hassan

